ПРОТОКОЛ
публичных слушаний жителями сельского поселения Каркатеевы по

проекту правил землепользования и застройки сельского поселения Каркатеевы

25.03.2019 год
с.п. Каркатеевы
ДК «Ника»

17.30 часов

Глава муниципального образования (инициатор)
Председательствующий публичных слушаний

А.В. Архипов
Г.Н.Скляренко

ОРГКОМИТЕТ:
Председательствующий публичных слушаний, депутат Г.Н.Скляренко
Совета поселения

Член оргкомитета,
председатель Совета депутатов, докладчик

А.В.Архипов

А.П.Усенок
Секретарь оргкомитета, главный специалист

Присутствовали: 43 человека.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрения и утверждения проекта правил землепользования и застройки

сельского поселения Каркатеевы.

Докладывает член оргкомитета А.В.Архипов

СЛУШАЛИ:
Г.Н.Скляренко -  председательствующий оргкомитета, депутат

предложение начать публичные слушания на тему «правил землепользования и
застройки сельского поселения Каркатеевы». Какие будут предложения?

Есть предложение утвердить повестку дня.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить повестку дня публичного слушания «По проекту правил

землепользования и застройки сельского поселения Каркатеевы».

Предложения по повестке дня приняты единогласно.

2. Утвердить регламент выступлений: продолжительность слушаний -  от 10
до 20 минут, время выступления -  от 5 до 10 минут, для прений предоставляется 10
минут.

Предложения по регламенту проведения публичных слушаний приняли
единогласно.

СЛУШАЛИ:
Вступительное слово было предоставлено Главе сельского поселения

Каркатеевы Архипову А.В., который предложил начать публичные слушания с
рассмотрения и изучения документов по проекту правил землепользования и
застройки сельского поселения Каркатеевы.

Рассмотрев и изучив совместно с жителями сельского поселения
Каркатеевы документы по проекту правил землепользования и застройки
сельского поселения Каркатеевы были выявлены неточности , а именно:
- с правой стороны по ул. Причальная от перекрестка с поворотом на вертолетную
площадку на месте рекреационно-ландшафтной территории делаем зону
производственного назначения.
- в 9 квартале идет разрыв зоны садоводства и огородничества, необходимо

убрать оттуда рекреационно-ландшафтную территорию и выровнять квартал.
в районе 9 квартала у скважины сформировать зону садоводства и

огородничества;
- не обозначены улицы:
по ул. Лесная участок № 2
ул. Береговая за столовой
- отсутствует на схемах жилые дома по ул. Нефтяников 21а, ул. Молодежная, 29,
которые оказались за пределами границ населенного пункта.
- гаражи в районе храма прорисованы не правильно.

РЕШИЛИ:
Проект правил землепользования и застройки сельского поселения

Каркатеевы отклонить и рекомендовать главе сельского поселения Каркатеевы
доработать данный документ.

Решение принято: единогласно.

Г.Н.Скляренко - председательствующий публичных слушаний -  Все
вопросы повестки дня исчерпаны.

Есть ли еще желающие выступить? Какие есть замечания? Объявления?
Благодарю всех за активное участие в работе публичных слушаний.

Публичные слушания объявляютс i

Глава поселения

Секретарь, главный специалист

А.В.Архипов

А.П.Усенок

2 .